
Uchwała Nr XXVI/684/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 czerwca 2000 r.

w sprawie priorytetów do realizacji przez organizacje pozarządowe na rok 2001.

Na podstawie § 2 Szczecińskiej Karty Współpracy Miasta i Organizacji Pozarządowych stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XIV/458/99
Rady Miasta Szczecina z dnia 11 października 1999 r. w sprawie polityki miasta Szczecina wobec organizacji pozarządowych

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się priorytety do realizacji przez organizacje pozarządowe na rok 2001 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/684/2000 
Rady Miasta Szczecina 
z dnia 26 czerwca 2000 r.

Priorytety do realizacji przez organizacje pozarządowe
w roku 2001

Rada Miasta Szczecina uznaje za priorytetowe następujące cele przeznaczone do realizacji przez organizacje pozarządowe w roku 2001:

1. działania wspierające realizację zadań Miasta w procesie wdrażania reformy edukacji, 
służby zdrowia i opieki społecznej,

2. działania promujące dzieci i młodzież wybitnie uzdolnioną,
3. działania mające na celu zapewnienie wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin 

najuboższych,
4. działania kreujące powstawanie nowych miejsc pracy, pozwalające ograniczać 

zjawisko bezrobocia,
5. działania pomagające w przezwyciężaniu zjawiska bezdomności,
6. działania przeciwdziałające przemocy i poprawiające bezpieczeństwo mieszkańców 

osiedli, 
7. działania zapobiegające i ograniczające wszelkie formy patologii społecznej, takie jak: 

pijaństwo, narkomania itp.,
8. działania podejmujące problematykę integracji europejskiej,
9. działania promujące Miasto (inicjatywy kulturalne, rekreacyjne i sportowe), 

pozwalające wypełnić czas wolny mieszkańców Szczecina,
10. działania lansujące proekologiczne projekty organizacji pozarządowych, których 

celem jest zagospodarowanie odpadów do powtórnego przetworzenia,



11. działania poprawiające warunki życia osób niepełnosprawnych zamieszkałych na 
terenie Miasta Szczecina.

12. organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży.


